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ПРОТОКОЛ № 5

засідання комісії з питань 
впорядкування назв вулиць міста
26.09.2016                                                                                                          15:00
Присутні члени комісії:
Вусенко Ю.В. – голова комісії

        Ткачук Є.Є.

        Бондарук Л.В.

        Троневич П.О.

                                                                 Шостак М.В.

                                                                 Шляхтич Т.В.

                                                                 Соломатін А.М.

Бунда Н.П. 

        Федік М.М.

Данильчук П.П. 
        Відсутні члени комісії: 
Поліщук І.І. 

Матвіїв Я.В. 

        Присутні:
Гула С.В. – головний спеціаліст

управління містобудування та

архітектури

  Голова комісії: Доброго дня, шановні присутні! На засіданні комісії міської ради з питань впорядкування назв вулиць міста присутні 10 з 12 її членів, кворум є. Розпочинаємо роботу комісії. На розгляд засідання комісії міської ради з питань впорядкування назв вулиць міста пропонуються наступні питання:

1. Про пропозиції щодо перейменування назв вулиць міста, а також кількість назв вулиць, які підпадають під декомунізацію.
Доповідає: Троневич Петро Олексійович – начальник відділу охорони культурної спадщини.

 Бондарук Лариса Василівна – член комісії з питань впорядкування назв вулиць міста.
           2. Обговорення звернення гр. Гайдучика П.Ю. «Про надання статусу « Почесного громадянина Волині» Брисю Олексію Семеновичу та назву вулиці на його честь».

           3. Обговорення звернення Асоціації народних депутатів України щодо помилковості перейменування вулиці Ярощука.

           Голова комісії: Ставлю на голосування порядок денний.
           Голосування: «за» - 9;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
           Рішення прийнято.
           Голова комісії: Переходимо до розгляду питань. 

1. Про пропозиції щодо перейменування назв вулиць міста, а також кількість назв вулиць, які підпадають під декомунізацію.
          Голова комісії: Слово надається члену комісії Троневичу Петру Олексійовичу.
         Виступив: Член комісії Троневич П.О., який проінформував присутніх по суті даного питання. Було засідання робочої групи з перейменування та найменування вулиць та майданів міста Луцька, на якому були пропозиції щодо нових назв вулиць міста Луцька по «декомунізаційному» списку. Також були представникі Луцької міської організації ветеранів України, які висловили свої зауваження  і запропонували виключити зі списку 6 наступних вулиць:
· Макаренка

· Федорова
· Гастелло
· Ярощука
· Панфілова
· Корнійчука
          Також був присутній Бондарчук А.І. – почесний громадянин міста Луцька і Волині, який запропонував виключити із згаданого списку вул. Ярощука. Дану пропозицію було взято до відома.

          Таким чином, в результаті роботи робочої групи було запропоновано нові назви для 19 вулиць(інформація додається).

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Бондарук Л.В., голова комісії Вусенко Ю.В., Троневич П.О.
          Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка наголосила що має зауваження щодо іменних назв вулиць, а саме їх кількості. Тому пропоную зібрати спільне засідання з робочою групою з перейменування та найменування вулиць та майданів міста Луцька і активно пропрацювати кількість вулиць і назви вулиць щодо завершення декомунізації назв вулиць міста.
          Виступив: Член комісії Данильчук П.П., який вніс пропозицію розширити «декомунізаційний» список вулиць, а саме включити до даного списку вул. Потапова.
          Виступила: Член комісії Бондарук Л.В., яка підтримала пропозицію Данильчука П.П., але запропонувала не включати вул. Потапова в «декомунізаційний» список, а поставити дану пропозицію окремим питанням.
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Федік М.М., голова комісії Вусенко Ю.В., Данильчук П.П.
         Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка запропонувала провести спільне засідання з робочою групою з перейменування та найменування вулиць та майданів міста Луцька і визначити, на які саме назви, перейменовувати вулиці з «декомунізаційного» списку.
         Голова комісії: Ставлю на голосування за основу даний список назв вулиць міста, що підлягають декомунізації.
         Голосування: «за» - 10;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
          Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка запропонувала пропозицію члена комісії Данильчука П.П., а саме перейменування вул. Потапова, розглянути питанням під № 4.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії Федік М.М., голова комісії Вусенко Ю.В., Данильчук П.П., Ткачук Є.Є.

         Слухали: Голову комісії Вусенко Ю.В., яка виступила і зачитала список вулиць міста Луцька, що підлягають декомунізації.

         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Федік М.М., голова комісії Вусенко Ю.В., Данильчук П.П., Ткачук Є.Є., Бондарук Л.В., Соломатін А.М., Бунда Н.П., Шостак М.В., Троневич П.О.
         2. Обговорення звернення гр. Гайдучика П.Ю. «Про надання статусу « Почесного громадянина Волині» Брисю Олексію Семеновичу та назву вулиці на його честь».

         Голова комісії: Слово надається гр. Гайдучику Петру Юхимовичу.
         Виступив: Гайдучик П.Ю., який проінформував присутніх по даному зверненню.
         Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка внесла пропозицію напрацювати звернення від комісії з питань впорядкування назв вулиць міста  на Горохівську міську раду щодо перейменування вулиці у місті Горохові на честь Брися О.С., тому що це місто де він жив і працював. А також напрацювати матеріал, де саме у місті Луцьку навчався Брись О.С. і в подальшому  відкрити пам’ятну інформаційну дошку.
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Бондарук Л.В., Данильчук П.П., Ткачук Є.Є.,  голова комісії Вусенко Ю.В.
         Голова комісії: Ставлю на голосування дану пропозицію.

         Голосування: «за» - 10;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
          Виступив: Член комісії Ткачук Є.Є., який вніс пропозицію перейменувати вул. Федорова на вул. Брися О.С. Розглянути дану пропозицію на наступному засіданні комісії міської ради з питань впорядкування назв вулиць міста. 
          3. Обговорення звернення Асоціації народних депутатів України щодо помилковості перейменування вулиці Ярощука.

         Слухали: Голову комісії Вусенко Ю.В., яка зачитала звернення Асоціації народних депутатів України щодо помилковості перейменування вулиці Ярощука.
         Виступила: Член комісії Бондарук Л.В., яка проінформувала присутніх по даному питанню.
         Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка внесла пропозицію взяти до відома дане звернення. Рекомендувати Українському інституту Національної пам’яті надати обгрунтовану відповідь щодо даного звернення і від комісії з питань впорядкування назв вулиць міста відправити заявнику. 
         Голова комісії: Ставлю на голосування дану пропозицію.

         Голосування: «за» - 10;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
          4. Виступила: Голова комісії Вусенко Ю.В., яка запропонувала поставити на голосування пропозицію члена комісії Данильчука П.П. щодо перейменування вулиці Потапова.
         Голова комісії: Ставлю на голосування дану пропозицію.

         Голосування: «за» - 10;
                            «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
          Виступив: Член комісії Данильчук П.П., який запропонував вулицю Потапова перейменувати на вулицю Героїв Волинської Січі.

          Голова комісії: Чи є ще пропозиції, виступи? Немає.
          Дякую Вам, колеги, за роботу!

Голова комісії                                                                                    Юлія Вусенко
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